ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA RTÔ

Số: 380/QĐ- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Rtô, ngày 31  tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kế hoạch kiểm soát thủ tục hành chính năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng, Chủ

nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư 01/2020/TT-VPCP ngày 21/10/2020 của Văn phòng Chính

phủ Quy định chế độ báo cáo định kỳ và quản lý, sử dụng, khai thác hệ thống thông

tin báo cáo của Văn phòng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của UBND thị xã Ayun

Pa về việc ban hành Kế hoạch kiểm soát thủ tục hành chính năm 2022;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch kiểm soát thủ tục hành

chính năm 2021 trên địa bàn xã Ia Rtô.

 Điều 2. Giao cho Công chức Văn phòng - Thống kê xã chủ trì, làm đầu mối

giúp UBND xã theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra việc triển khai thực hiện Kế

hoạch kiểm soát thủ tục hành chính năm 2022 của xã.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Công chức văn phòng thống kê xã, các đơn vị, các bộ phận có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- UBND thị xã;

- Văn phòng UBND thị xã;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T14:36:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia RTô<ubndiarto.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T14:36:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia RTô<ubndiarto.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!